

ご利用料金

タクシー運賃表			介助等サービス料金表【移動に必要なお手伝い】		
迎車回送料金	1回ごとに	500円	乗降介助	車の乗り降りをお手伝いする場合	500円
初乗運賃	0.9キロメートルまで	500円	移動介助	歩く際に支えながら移動+乗降時のお手伝いをする場合	1,000円
時間・距離併用加算運賃	218メートルまでごとに	100円	車椅子介助	車椅子を押しての移動+乗降のお手伝いをする場合	1,000円
	時速10キロメートル以下の運行時間について 1分20秒間までごとに	100円	室内外移動介助	お部屋の中の移動を支えながらお手伝いする場合	1,000円
時間制運賃 【貸し切り】	15分間までごとに	1,300円	階段介助	階段の上り下りを支えながらお手伝いする場合	1階ごとに 500円
割引・割増			2名対応介助	安全確保のため2名で介助を行う場合	+2,000円 (1時間)
運賃の割増	深夜及び早朝割り増し（22:00～翌5:00）	2割増			
運賃の割引 【併用不可】	身体障害者割引	1割引	付き添い等サービス料金表【移動以外の同行】		
	知的・精神障害者割引		院内付き添い	病院内の移動や手続きに付き添う場合	1,500円 (30分までごとに)
	高齢者割引(65歳以上)		買い物付き添い	買い物時の移動や支援に付き添う場合	
	運転免許返納者割引		外出付き添い	外出先での移動や行動をお手伝いする場合	
運賃の割引【併用可】	時間距離併用運賃時の遠距離割引 (9,000円を超える金額について)		付き添い待機	院内などで一緒に待機する場合	1,000円 (15分までごとに)

福祉機材使用料【当社から機材を貸し出し】		
車椅子貸出	車椅子をお貸しする場合	無料

上記介助料金に関する詳細は別紙【介助料金の対象となるサービス】をご覧ください。